-----

'--'

. .._

~ ~---~;.~;~ .... -~.,, . ....
-~

5 A ~ .ri H !l!:h,J\ 4
~~

PR;:PE!TUAA

GABINETE DO PREFEITO
DIPl:sMBIHMWIAMltiiMHi #iiW##~fr@Ut1MMili·~-1~ 5i:-@:ti.W/í3iktí@;t.i.'fif~~.:J\.i:~ ;:::; -: .. ,· p;:: :\ =!- · •. --::r.

Portaria nº 0151 /2021-GPMB

O Prefeito Municipal de Barcarena, no uso de suas atribuições ;ega:s

confer1da? _por Lei,

,
\'--'

R. E S O l V E:

Art. 1 ° - Designar o servidor desta Prefeitura Municipai de Barca:rer,a, ~ ::fa~_
DiE.:s Campos, matric_ula nº. 177873/2 , íotado na Secretaria Municipai cie Ass:s-~ê:-_c:s.•
Social, para exercer a função de Fiscal de Contratos Adml::lstrativcs oesse.
Secrernria , a partir de 05 de oL.tubro de 202 1.

A.rt.2c - O presente ato entra em vigor na data de sua publ:caçã.o.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARCARENA., 05 DE OUTUBRO !JE 202·\.

1\'1

"-

r v
, V \ ~•:.•

......

,-- · ("·-
.- _ -~::: >..; , ... _ ._::.;:t<:i (. ___ ;;·.+,;·e~:.:_•(?_:

JOSE RE~TO OGAWÀ-RÓDRiGUES
Pre(:eitó Municipa! de Barcarena.

lillH·FMPtll\Rl1UIH'ª3tV-MWk-âCitiBPt•:l"f:W-' }tii1Mlfí.@it!,'.rAfE41fi @Wi!!#ll:½#EN 4#Pifu444WAA!#!Wtt'iM?é-'Pffi~;.pfa,H-r;~t ,;;J:.&..m.~7

Av. Cronge d'- Silvei~a. 438 - Centro - CEP 68.445-000 - Barcarena/PA
-~ww.barcarena.pa.gov.br

,.

		2022-01-21T13:42:38-0300
	FRANCINEA TEIXEIRA DIAS:60787694215